
Staffelleiterübersicht VBR  2023/2024

Nachwuchs

U11  1 Dominik Pfundstein dominik.pfundstein@gmx.de

U11  2 Anja Abele-Öhlert familie-oehlert@freenet.de

U13  1 Michael Demuth mdemuth@gmx.de

U13  2 Daniel Süss danielsuess1@web.de

U15  1 Torsten Kimmich t_kimmich@web.de

U15  2 Michael Hinderer Michaelhinderer@web.de

U17  Jürgen Walter Staffelleiter@juergen-walter-radball.de

U17O  Raphael Hellinger raphael_h@gmx.de

U19  Gaby Walter Gaby_Walter@web.de

U19O  Thomas Kimmerle thomaskimmerle@aol.com

Elite

Bezirksliga 1 Hartmut Laufer hartmut.laufer@gmx.de

Bezirksliga 2 Harald Laib bzl2@laibs.de

Bezirksliga 3 Martin Adolf martin-adolf@web.de

Bezirksliga 4 Roman Schiedermeier schiedermeierroman@web.de

Landesliga 1 Andrea Laib landesliga1@laibs.de

Landesliga 2 Ralph Kurle rkurle@arcor.de

Landesliga 3 Susanne Barth sanne-barth@outlook.de

Landesliga 4 Jürgen Rosmanek j.rosmanek@gmx.de

Verbandsliga 1 Klaus Fleig k.fleig@rsv-hardt.de

Verbandsliga 2 Rainer Bäuerle r.baeuerle@gmx.de

Verbandsliga 3 Franz Öhlert staffelleiter-oehlert@freenet.de

Oberliga Werner Schultheiss werner.schultheiss@hotmail.com
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